offentlig og privat samarbeid). Allfarveg AS har bygget og skal drive veien for Vegdirektoratet. Prosjektet ble ferdig-
stilt sommeren 2006, og påfølgende driftsperiode er på 25 år.

Allfarveg AS er finansiert ved langsiktige lån som nedbetales over prosjektets levetid. Selskapet har inngått en
renteswap som sikring av fremtidige rentebetalinger på disse lånene. Veidekkes andel av opptjent resultat i Allfarveg
er på 61 %. Rente-swappen tilfredsstiller vilkårene for sikringsbokføring. Nøkkeltall for lån og renteswaper fremgår
av tabellen under.

Pålydende Forfall Virkelig verdi
Finansiering
Lån 651,8  Februar 2030 651,8
Sikring
Renteswapper 650,8 Februar 2030 772,4

Egenkapitalens sikringsreserve har hatt følgende utvikling:

2011 2010 2009
Sikringsreserve pr. 1. januar -55,7 -45,3 -52,1
Endring sikringsreserve  -38,3 -10,4 6,8
Sikringsreserve pr. 31. desember  -94,0 -55,7 -45,3

Oppstillingen beskriver at Veidekkes andel av rentederivatet har en mindreverdi pr. 31. desember 2011 på 94 MNOK.

Veidekke Finansiell rapport 2011   Side 72

Sensitivitetsanalyse inngåtte renteswapper i Allfarveg
En endring av renten med 100 basispunkter ville få følgende effekt på regnskapet etter skatt.

 Ordinært resultat Totalresultat

 100 bp økning
100 bp

 reduksjon 100 bp økning
100 bp

 reduksjon
Renteinstrument Allfarveg - - 43,9 -49,7

Likviditetsrisiko
Forfallstruktur for konsernets langsiktige gjeld

Forfalls-/nedbetalingsstruktur
Balanseført

verdi 2012 2013 2014 2015 Etter 2015

Sum kontrakts-

messige kontant-

strømmer

Benyttet kommittert låneramme DNB 1)  641,7  -   -   -   715,5  -   715,5
Andre lån til kredittinstitusjoner  154,8  10,8  11,8  91,5  7,6  52,1  173,7
Annen langsiktig gjeld 2)  386,5  132,5  139,6  120,5  0,5  15,8  409,0
Kontraktsfestede, ikke balanseførte
tomteforpliktelser 3)  -   212,9  5,9  24,7  41,9  -   285,4
Sum  1 183,0  356,2  157,3  236,7  765,5  67,9  1 583,6

1)   Sum kontraktsmessige kontantstrømmer inkluderer akkumulerte renter frem til kredittrammen utløper 2. november 2015.
   Oppstillingen legger til grunn at det ikke betales noen rente før avtalen utløper.
2)   Annen langsiktig gjeld knytter seg primært til utsatt betaling for tomter. Forfall avhenger av når regulering på den enkelte tomt
   foreligger, noe som gjør at det knytter seg betydelig usikkerhet mht. forfallstidspunkt. Oppgitte tidspunkter representerer
   tidligste tidspunkt for innfrielse.
3)   I tabellen er ikke langsiktige operasjonelle leieavtaler hensyntatt. Det vises til note 32 Leieavtaler for opplysninger om